АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский район Новосибирская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_26.12.2013_ № _85_
Об отмене постановления администрации Заковряжинского сельсовета
   от 29.12.2012 № 83 «Об утверждении Порядка предоставления в 2013 году субсидий из бюджета Заковряжинского сельсовета юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

С целью приведения нормативного правового акта администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Отменить постановление администрации Заковряжинского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области от 29.12.2012 № 83 «Об утверждении Порядка предоставления в 2013 году субсидий из бюджета Заковряжинского сельсовета юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства»
   2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене администрации  и Совета депутатов Заковряжинского сельсовета «Заковряжинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава                                                                                                               В.Н.Маслов